Svar pa interpellation fran Liane Blom (L)

Fraga 1:
Vad dr egentligen anledningen till Kultur- och fritidsndmnden beslut om att inte anldgga en
hundrastgard?

Svar: Vid genomgang av samtliga protokoll i arendet kan konstateras att en hundrastgard
hanterats av Kultur och fritid vid ett tillfalle och detta i och med medborgarférslaget som
ldmnades in 2023-06-19. Vi kan saledes inte ha avslagit hundrastgarden flera ganger.

Om vi nu ser bakat i arendet sa kan vi se att det inte finns nagra beslut att anldgga en
hundrastgard. Kultur- och fritidsndmnden har sedan 2023-01-01 en egen budget att ta
hansyn till. Det innebér att ytterligare kostnader maste vagas mot den nuvarande
verksamheten. Driftkostnaden for en hundrastgard ar lika stor som den sammanlagda
budgetposten for till exempel marknadsféring av Norbergs kommun.

Kultur- och fritidsnamnden &r inte emot att anlagga en hundrastgard. Daremot stéller sig
namnden fragande till att ett bygge ska startas utan att det finns ett uppdrag eller ett beslut
Att den ska byggas. Dartill kommer finansiering for driften. Darfor avslog en enig namnd
medborgarforslaget 2024-02-01.

Vad galler 6verskottet som namnden hittills visat sa beror det pa att
gruvkontrollprogrammet inte utforts som beslutat och att de medlen fick lov att anvandas
till hoga elrakningar vid skidstadion och slalombacken samt for interna investeringar. Arets
overskott ar ringa 9 000 kr.

Fraga 2:
Varfor faller idén med hundrastgard om det inte finns en férening som kan driva den?

Svar: | Norbergs kommun drivs de flesta anlaggningar av féreningarna sjalva. Det ar val bara
Frida Hansdotter Arena som drivs av kommunen? Norberg ar en liten kommun och till stor
del beroende av dessa ideella krafter som bland annat driver alla stora arrangemang. | de
fallen en anldaggning drivs av en forening kan ett avtal mellan Kultur och fritid och féreningen
upprattas eller vi kan bevilja ett foreningsbidrag for skotsel.

For Kultur- och fritidsnamnden kunde en féreningsdriven hundrastgard vara vagen i stéllet
for att saga “blankt” nej och hanvisa till budgeten.

Fagersta gjorde sa med sin hundrastgard vid Simbadet 2020 dar villkoret att bygga
rastgarden var att ett avtal tecknades med en férening som hade till uppgift att ansvara for

viss skotsel.

Darmed anser jag att interpellationen ar besvarad.
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